2
3

[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения

Успенского района

32 сессия

  РЕШЕНИЕ
25  ноября     2021 года                                                                                    № 105
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 15 декабря 2020г.  № 65
«О бюджете Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2021год»
В связи с необходимостью внесения изменений в решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 15 декабря 2020 года № 65 «О бюджете Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2021 год, Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района,   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 15 декабря 2020 года № 65 «О бюджете Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2021 год» (в редакции решений от 27 января 2021 года № 70, от 24 февраля 2021 года № 72,  от 24 марта 2021 года № 75,  от 27 апреля 2021 года № 77,  от 28 мая 2021г. № 78,  от 15 июня 2021г. № 82,  от 24 июня 2021г. № 85, от 25августа 2021 № 87,  от 14 сентября 2021г. № 90 от 15 октября 2021г. №92, от 17 ноября 2021г. № 95)  (далее – Решение) следующие изменения:
     1.1. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год» к решению изложить в новой редакции  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

           1.2 Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» согласно приложения № 2 к настоящему решению.
          1.3. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2021 год» к решению изложить в новой редакции  согласно приложению № 3 к настоящему решению.
          1.4 Приложение № 14 «Перечень муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета в 2021 году» к решению изложить в новой редакции  согласно приложению № 4 к настоящему решению.
           2. Опубликовать настоящее Решение в соответствии с Уставом Трехсельского  сельского поселения Успенского района.

     3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально – экономическим вопросам, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью       Совета Трехсельского  сельского поселения Успенского района Асланова И.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее  1 января 2021 года.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                            Т.И.Калза